



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Autoriseret VVS-installatør Jan Carlsen

ApS

CVR-nr. 30 71 27 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2013.

Jan Christian Carlsen

www.n-c.dk

CVR.nr. 29442789

Aalborg

Hasseris Bymidte 6
Postboks 9 • DK-9100 Aalborg
Tlf. 98 18 33 33
e-mail: aalborg@n-c.dk

København

Kvæsthusgade 3
DK-1251 København K
Tlf. 39 16 36 36
e-mail: copenhagen@n-c.dk

Aars

Dyrskuevej 9
DK-9600 Aars
Tlf. 98 62 38 66
e-mail: aars@n-c.dk

Praxity
MEMBER
GLOBAL ALLIANCE OF
INDEPENDENT FIRMS



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dirigent

www.n-c.dk

CVR.nr. 29442789

Aalborg

Hasseris Bymidte 6
Postboks 9 • DK-9100 Aalborg
Tlf. 98 18 33 33
e-mail: aalborg@n-c.dk

København

Kvæsthusgade 3
DK-1251 København K
Tlf. 39 16 36 36
e-mail: copenhagen@n-c.dk

Aars

Dyrskuevej 9
DK-9600 Aars
Tlf. 98 62 38 66
e-mail: aars@n-c.dk

PraxityTM
MEMBER
GLOBAL ALLIANCE OF
INDEPENDENT FIRMS

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autoriseret VVS-installatør Jan Carlsen ApS Jægersborgvej 7a 2800 Kgs. Lyngby
	Telefon: 45880236 Telefax: 45880230
	CVR-nr.: 30 71 27 49 Stiftet: 26. juni 2007 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Christian Carlsen Stig Frisk Carlsen
Revision	Nielsen & Christensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Jan Carlsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive VVS-virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.836.718 kr. mod 1.757.937 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.428 kr. mod 10.888 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	1.836.718	1.757.937
1 Personaleomkostninger	-1.707.209	-1.607.613
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.648	-88.185
Resultat før finansielle poster	26.861	62.139
Andre finansielle indtægter	5.669	818
Andre finansielle omkostninger	-2	-27.769
Resultat før skat	32.528	35.188
2 Skat af årets resultat	-22.100	-24.300
Årets resultat	10.428	10.888
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.428	10.888
Disponeret i alt	10.428	10.888

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	209.239	231.887
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>209.239</u>	<u>231.887</u>
Andre tilgodehavender	19.437	19.437
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.437</u>	<u>19.437</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>228.676</u>	<u>251.324</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	373.366	402.043
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	66.982	49.982
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.000	0
Udskudt skatteaktiv	38.375	60.475
Andre tilgodehavender	0	7.707
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	31.797	51.962
Tilgodehavender i alt	<u>515.520</u>	<u>572.169</u>
Likvide beholdninger	402.481	226.742
Omsætningsaktiver i alt	<u>918.001</u>	<u>798.911</u>
Aktiver i alt	<u>1.146.677</u>	<u>1.050.235</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Overkurs ved emission	156.838	156.838
7 Overført resultat	452.836	442.408
Egenkapital i alt	<u>734.674</u>	<u>724.246</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	223.229	105.361
Anden gæld	188.774	220.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>412.003</u>	<u>325.989</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>412.003</u>	<u>325.989</u>
Passiver i alt	<u>1.146.677</u>	<u>1.050.235</u>

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.516.077	1.364.320
Pensioner	111.277	191.220
Andre omkostninger til social sikring	23.070	30.480
Personaleomkostninger i øvrigt	56.785	21.593
	<u>1.707.209</u>	<u>1.607.613</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	22.100	24.300
	<u>22.100</u>	<u>24.300</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2012		656.080
Tilgang		80.000
Kostpris 31. december 2012		<u>736.080</u>
Afskrivninger 1. januar 2012		424.193
Årets afskrivninger		102.648
Afskrivninger 31. december 2012		<u>526.841</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		<u>209.239</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2012 specificeres således:		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret
Direktion	9,3	51.962
		Tilgodehaven- de i alt 31. december 2012
		31.797
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2012	<u>156.838</u>	<u>156.838</u>
	<u>156.838</u>	<u>156.838</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	442.408	431.520
Årets overførte overskud eller underskud	<u>10.428</u>	<u>10.888</u>
	<u>452.836</u>	<u>442.408</u>